
NUMER SPRAWY: O.JS.3531-3-13/2016 

1 

 Katowice, dnia 10.08.2016 r. 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ SPOŚRÓD 
POZOSTAŁYCH OFERT 

  
 
 

Na podstawie art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), Zamawiający – Powiatowy Urząd 
Pracy w Katowicach informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę, wdrożenie i uruchomienie systemu informacji 
multimedialnej wraz z 6 wyświetlaczami dla Powiatowego Urzędu Pracy  
w Katowicach dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty spośród ofert pozostałych, 
bez przeprowadzania ich ponownego badania i oceny, w związku z informacją 
otrzymaną od  Wykonawcy „Elektrostyk Radosław Antoszewski” z dnia 09.08.2016 r., 
o rezygnacji z realizacji powyższego zamówienia i podpisania umowy.  

 
W związku z powyższym dokonano wyboru poniżej wskazanego Wykonawcy: 
 

AJHmedia Sp. z o.o, 02-495 Warszawa, ul. Gierdziejewskiego 7/41 
Cena ofertowa zamówienia: 58 548,00 zł brutto 

 
Umowa w sprawie niniejszego postępowania, zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1  

w/w ustawy, może być zawarta w dniu 11.08.2016 r.  
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
 

1. AJHmedia Sp. z o.o., 02-495 Warszawa ul. Gierdziejewskiego 7/41 
2. Strona internetowa i tablica ogłoszeń PUP Katowice 
3. a/a 


